
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Н ОГ loll______ № 33-и.

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от
10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на 
основании заявления общества с ограниченной ответственностью «ГеоЭффект» от
20.12.2021 № 1459 (вх. № 01-14/5803 от 20.12.2021), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

L Утвердить схему расположения’ земельного участка на кадастровом плане 
территории, площадью 35 989 кв. м., местоположением: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Баклановка, земельный участок 
под автомобильной дорогой Сорочинск-Пронькино. Разрешенное использование: 
земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0). Категория земель: земли 
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной 
ответственностью «ГеоЭффект» на обращение без доверенности с заявлением о 
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной 
регистрации права собственности субъекта Российской Федерации на образуемый 
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской {округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., ООО «ГеоЭффект», прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Схема расположена
на I

Утверждена

: Постановление администрации Сорочинского городского округа
(наименование документа об утверждении, включая наименования

Оренбургской области Администрация Сорочинского городского округа
органов государственной власти или органов местного

Оренбургской области
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от 1T0LVDXX № ЗЗ’П.

[я земельного участка или земельных участков 
садастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 35989 м2

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X У

1 2 3
1 526746.75 1365982.22
2 526747.23 1365990.79
3 526741.77 1365999.62
4 526712.99 1366014.96
5 526692.34 1366017.93
6 526660.76 1366032.39
7 526641.98 1366038.48
8 526632.09 1366040.62
9 526632.69 1366045.77
10 526624.72 1366047.21
11 526624.19 1366042.06
12 526615.82 1366042.90
13 526600.52 1366042.18
14 526585.37 1366039.84
15 526571.20 1366036.50
16 526542.94 1366027.03
17 526517.83 1366017.29
18 526505.10 1366011.58
19 526493.64 1366005,32
20 526469.73 1365987.33
21 526420.21 1365956.04
22 526405.28 1365949.33
23 ■ 526394.76 1365945.88



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
24 526382.61 1365944.14
25 526345.69 1365942.83
26 526316.07 1365943.82
27 526303.17 1365944.29
28 526289.57 1365944.75
29 526275.14 1365944.25
30 526257.04 1365943.04
31 526236.76 1365941.11
32 526207.16 1365938.16
33 526176.13 1365936.75
34 526019.80 1365941.13
35 525915.46 1365948.57
36 525890.41 1365952.14
37 525869.27 1365956.16
38 525841.60 1365962.03
39 525821.39 1365966.96
40 525793.33 1365975.70
41 525773.29 1365982.84
42 525758.20 1365988.88
43 525742.01 1365996.12
44 525729.13 1366002.84
45 525720.30 1366007.67
46 525722.94 1366012.54
47 525713.08 1366017.41
48 525710.36 1366012.90
49 525696.18 1366020.38
50 525644.37 1366051.87
51 525505.55 1366139.07
52 525497.02 1366112.08
53 525630.83 1366029.68
54 525683.01 1365997.96
55 525697.82 1365990.11
56 525694.68 13.65984.38
57 525704.41 1365978.65
58 525708.41 1365984.46
59 525717.03 1365979.82
60 525730.34 1365972.88
61 525748.30 1365964.84
62 525764.33 1365958.43



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
63 525784.85 1365951.12
64 525814.04 1365942.02
65 525835.63 1365936.72
66 525864.28 1365930.64
67 525886.45 1365926.44
68 525913.15 1365922.67
69 525948.89 1365920.11
70 525954.34 1365911.59
71 525974.66 1365909.72
72 525986.74 1365917.40
73 525990.39 1365907.42
74 525994.79 1365907.03
75 526017.70 1365905.00
76 526022.39 1365904.59
77 . 526025.36 1365914.97
78 ’ 526175.88 1365910.75
79 ; 526208.69 1365912.20
80 526239.25 1365915.23
81 526258.96 1365917.11
82 526276.25 1365918.28
83 526290.01 1365918.75
84 526302.23 1365918.31
85 526315.15 1365917.84
86 526345.26 1365916.83
87 526384.23 1365918.18
88 526399.57 1365920.30
89 526414.03 1365924.84
90 526431.85 1365932.76

91 526484.15 1365967.36
92 526507.74 1365983.47
93 526517.00 1365988.46
94 526527.55 1365993.17
95 526551.49 1366002.47
96 526578.87 1366011.65
97 526590.78 1366014.41
98 526602.66 1366016.26
99 526614.17 1366016.93
100 526619.84 1366016.34
101 ’ 526619.48 1366012.27



t
Обозначение характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
102 526627.52 1366010.61
103 526628.24 1366014.95
104 526634.64 1366013.53
105 526650.65 1366008.42
106 526681.18 1365994.44
107 526693.75 1365979.32
108 526722.69 1365963.99
109 526731.08 1365962.52
110 526738.10 1365967.85

1 526746.75 1365982.22



Масштаб 1:1000 Система координат: МСК — субъект 56

Условные обозначения:
--------- границы образуемого земельного участка 
............ границы учтенных земельных участков 

границы учтенных ОКС
--------- границы кадастровых кварталов

- границы насеченных пунктов
----------границы зон с особым режимом использования 

• 1
56:30:0000000:1
56:30:0060000:1
56:30:0000000
9126186
56.302Ш

характерная точка границы земельного участка 
кадастровый номер учтенного земельного участка 
кадастровый номер учтенного ОКС 
кадастровый номер квартала 
учетный номер населенного пункта 
учетный номер зон с особым режимом использования


